
[1] 

 

 
  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από τα πρακτικά της με αριθμό 11/2023 ΕΚΤΑΚΤΗΣ Συνεδρίασης του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Αγκιστρίου,  
της 13ης του μηνός Δεκεμβρίου 

 του έτους 2023. 
 
 

Αριθ. Απόφασης: 80/2023 ΘΕΜΑ: Έγκριση 1ου Συγκριτικού Πίνακα 
Εργασιών της Προμήθειας με τίτλο: 
«Αναβάθμιση- Ανακατασκευή αθλητικών 
εγκαταστάσεων του Δήμου Αγκιστρίου». 
Εισηγητής: ο κος Δήμαρχος 

 
Στο Αγκίστρι σήμερα την 13η του μηνός Δεκεμβρίου 2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 18:00, 
το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Αγκιστρίου συνήλθε σε ΕΚΤΑΚΤΗ συνεδρίαση, ύστερα 
από την με αριθμ. πρωτ.: 4182/07.12.2023 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου του ΔΣ, 
που δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 και  του Ν. 
3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87).  
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 13 μελών βρέθηκαν 
παρόντα 7 μέλη και ονομαστικά: 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. Τζάνου Αικατερίνη– πρόεδρος  
2. Πάνου Χρήστος 
3. Τζάνος Νικόλαος 
4. Δέδε Αργυρώ 
5. Δέδες Νεκτάριος 
6. Αναστασίου Δημήτριος 
7. Λογοθέτης Αναστάσιος 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Δέδες Αλέξανδρος 
2. Σκορδίλης Σταμάτιος 
3. Νικολάου Ευάγγελος 
4. Ζησόπουλος Γεώργιος – αντιπρόεδρος 
5. Λογοθέτης Διονύσιος – γραμματέας 
6. Δαλακούρας Κωνσταντίνος 

 

Η συνεδρίαση κρίνεται ΕΚΤΑΚΤΗ λόγω αυξημένων αναγκών του δήμου για την 
εύρυθμη και απρόσκοπτη λειτουργία του 

 Η κ. Πρόεδρος για το 5ο θέμα ημερήσιας διάταξης, απέστειλε την εισήγηση του 
Δημάρχου Αγκιστρίου, η οποία έχει ως εξής: 
 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[2] 

 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[3] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[4] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[5] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[6] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[7] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[8] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[9] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[10] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[11] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[12] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[13] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[14] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[15] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[16] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[17] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[18] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[19] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[20] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[21] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[22] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[23] 

 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[24] 

 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[25] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[26] 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[27] 

 

 

    Η Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο ν’ αποφασίσει σχετικά. 

Το Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση του κ. Δημάρχου 

 

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ



[28] 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Ομόφωνα εγκρίνει τον 1ου Συγκριτικού Πίνακα Εργασιών της Προμήθειας με τίτλο: 

«Αναβάθμιση- Ανακατασκευή αθλητικών εγκαταστάσεων του Δήμου Αγκιστρίου» 

 
Η απόφαση αυτή πήρε α.α. 80/2023. 
 
 
Η Πρόεδρος            Ο Αντιπρόεδρος 
Τζάνου Αικατερίνη                  

 
Τα Μέλη 

                                                     Τζάνος Νικόλαος 
        Δέδες Νεκτάριος 

       Δέδε Αργυρώ 
       Αναστασίου Δημήτριος 

Πάνου Χρήστος 
       Λογοθέτης Αναστάσιος 
 

   
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η  Πρόεδρος  του  Συμβουλίου 

 
Τζάνου Αικατερίνη  

 
   

 

ΑΔΑ: 9ΖΒ6Ω6Σ-3ΩΠ


		2024-01-11T13:08:51+0200
	Athens




